[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от ________ 2017 № ________
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления государственной

услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ненецкого автономного округа, за исключением сельских поселений»
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ненецкого автономного округа, за исключением сельских поселений», утвержденный приказом Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 30.08.2016 № 38, следующие изменения:
1. Абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Информирование о порядке предоставления государственной услуги осуществляется Департаментом строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа (далее - Департамент) по адресу: 166000, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар,      ул. им. А.П. Пырерко, д. 7.»;
2. Абзац 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Предоставление государственной услуги, информирование о предоставлении государственной услуги, консультирование осуществляется отделом градостроительной деятельности управления градостроительной деятельности Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа по адресу: 166000, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. им. А.П. Пырерко, д.7.
3. Пункт 72 изложить в следующей редакции:
«С целью предоставления государственной услуги  документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) по межведомственным запросам предоставляются органами, указанными в пункте 70 настоящего Регламента, в распоряжении которых находятся эти документы, в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения соответствующего межведомственного запроса.».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа                                                                   А.А. Еремеев
СОГЛАСОВАНО:

	Исполняющий обязанности
заместителя руководителя

Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа –

начальника управления градостроительной деятельности Департамента

Начальник отдела градостроительной деятельности Управления градостроительной деятельности Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа

	Е.Г. Соколова
                                            М.А. Дуркин

	Начальник правового отдела

организационного управления
Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа

                     А.Ю. Ударов

	Инспектор по контролю

за исполнением поручений

отдела делопроизводства и информатизации

организационного управления

Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа
Исполнитель:

Ведущий консультант

отдела градостроительной деятельности

управления градостроительной деятельности

Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа
	М.П. Зорина
С.В. Остапенко